

		Öppen projektsammanfattning[image: En bild som visar Teckensnitt, text, Grafik, logotyp

Automatiskt genererad beskrivning]
		Ej konfidentiell/Non confidential


Den öppna projektsammanfattningen ska rymmas på två A4-sidor. Ta bort gul och röd text i mallen innan bilagan lämnas in. Bilagan ska vara i Word-format.
Samma texter som används i ansökningsportalen och/eller projektbeskrivningen kan kopieras och användas i denna mall. 
Sidorna ska inte innehålla konfidentiell information. Programkontoren kommer använda informationen för publicering på webbplatsen eller i annan form.
Denna öppna projektsammanfattningen mejlas till ShiftSwedens programkontor (utlysningar@shiftsweden.se) i samband med att ansökan lämnas in till berörd myndighet.
[Projekttitel på svenska]
[Projekttitel på engelska]
Labb: [Labb som projektet söker inom] 
Projektsammanfattning
[Lägg till text. Inkludera kortfattad information om potential, genomförande och aktörer.] 
Mål för projektet
[Lägg till text] 
Projektets parter
	Nr
	Roll*
	Organisation (= part)
och organisationsnummer
	Parts andel av total projektbudget (procent)

	1
	[K/PP] 

	[Lägg till] 

	[Lägg till] 


	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	Total projektbudget



*Koordinator (K), Projektpart (PP)

Projekttid: 202X-XX-YY till 202X-XX-YY
Projektledare: [Lägg till namn, organisation och kontaktuppgifter]


Dessa sidor används av ShiftSwedens programkontor för att analysera projektet. Sidorna ska inte innehålla konfidentiell information. Programkontoren kan använda informationen för publicering på webbplatsen eller i annan form. 
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